М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й

П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И
(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

         П Р И К А З
   « 0 2 »  а в г у с т а  2 0 1 0  г .                                                          №  1 2 7 - н г

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

        В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской

Федерации от 27 ноября 2008 г. № 56 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 19 января 2009г., регистрационный №

14014)

п р и к а з ы в а ю:

присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской

категории"

Красноярский край

Сноуборд

КОБЕЦ Александр Степанович

КОБЕЦ Любовь Александровна

ТАЙМУЛИНА Юлия Владимировна

Новосибирская область

Сноуборд

БЛАГОВИДОВ Антон Владиславович

БОГДАНОВ Евгений Сергеевич

КОКУС Екатерина Викторовна

ПОПОВА Анна Александровна

Министр В.Л. Мутко